
 

StarTech.com Gigabit ethernet glasvezel media converter met (62,70 EUR)

Locatie Noord-Brabant, Breda
https://www.advertentiex.nl/x-1258550-z

Voor 22:30 besteld, morgen in huis!

Nu tijdelijk van € 88,60 voor € 62,70!

Deze glasvezel mediaconverter is een eenvoudige, voordelige manier om uw netwerk via glasvezel uit te
breiden, met de door u gewenste SFP. De converter zet een koperen RJ45 Ethernet-verbinding om in
gigabit glasvezel om uw netwerk over grotere afstanden uit te breiden of werkstations op switches aan te
sluiten. De converter is een krachtige netwerkuitbreidingsoplossing voor universiteitsterreinen, bedrijven,
overheidsinstellingen, stadions of andere plaatsen waar netwerktoegang vereist is.

Een voordelige uitbreiding en flexibele prestatie
De gigabit glasvezel mediaconverter is een voordelige manier om uw Ethernet-netwerk via een glasvezel
backbone op externe apparaten aan te sluiten. De converter heeft een open SFP-sleuf waarmee u de
door u gewenste gigabit SFP die aan MSA voldoet kunt kiezen die het best bij uw
glasvezelverbindingsmodus (single mode/multimode) en afstandseisen past.

Een veelzijdige manier om verschillende netwerken aan te sluiten
Volledig compatibel met 10/100/1000Base-T Ethernet-netwerken, ondersteunt de glasvezel
mediaconverter auto-negotiation om netwerken en apparaten met verschillende snelheden te verbinden
aan een gigabit glasvezelnetwerk. De converter biedt veelzijdige aansluitmogelijkheden op uw bestaande
netwerken en apparaten, waardoor u het gebruik en de prestatie van verouderde apparatuur kunt
maximaliseren.

Snelle en eenvoudige installatie
De onbeheerde glasvezel mediaconverter heeft een standalone design met eenvoudige en snelle plug &
play-installatie. Deze compacte converter biedt u flexibele installatieopties - inclusief wandmontage.

De MCM1110SFP wordt gedekt door een 2-jarige garantie en gratis levenslange technische
ondersteuning van StarTech.com.
- EAN: 65030861472
- Vendorcode: MCM1110SFP
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Kleur product: Zwart
 Breedte: 70 mm
 Hoogte: 26 mm
 Diepte: 95 mm
 Gewicht: 185 gram
 Merk: Startech
 Aantal LAN poorten: 1
 LED-indicatoren: Stroom
 LED-indicatoren: Activiteit
 LED-indicatoren: Link
 Netstroomadapter: Ja
 Converter input interface: 1000Base-T,100Base-TX,10Base-T
 Converter output interface: 1000Base-LX,1000Base-SX
 Auto MDI/MDI-X: Ja
 Aantal Fibre channel-poorten: 1
 Vezel-optische connector: SFP
 - Productgroep: Netwerk bedraad / Netwerk Converters

Megekko dat is zo gek nog niet!

Of je nu een haakse slijper, razendsnelle hardware of een nieuwe drone zoekt, Megekko heeft het voor
je! Lage verzendkosten en een snelle levering, dat is waar wij voor staan!

* 30 dagen niet goed geld terug
* achteraf betalen mogelijk
* besteld voor 22.30, morgen in huisWebsitewww.megekko
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